
КОМІСІЯ

з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

Р І Ш Е Н Н Я

від 29 листопада 2023 р. № 5

Про зупинення розгляду заяви № ЗВ-07.11.2023-62282
від 07.11.2023 року щодо надання компенсації на
відновлення пошкодженого об’єкту

Відповідно до абзацу десятого пункту 8, абзаців двадцять третього та
двадцять шостого пункту 14 Порядку надання компенсації для відновлення
окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023р. № 381
враховуючи відсутність згоди співвласника об’єкта на отримання компенсації
заявником Комісія

ВИРІШИЛА:

1. Зупинити розгляд заяви № ЗВ-07.11.2023-62282 заявника ---------- до
29.01.2024 року для отримання згоди свіввласника об’єкта на отримання
компенсації заявником.

Згідно з інформаційної довідки № ----------- від 10.11.2023 року з
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно -------------- є
співвласником об’єкту пошкодженого майна, однак згідно свідоцтва про смерть,
серія І-СГ, № ------- ------------ померла 19 квітня ----- року.

Відповідно до витягу № ------- у Спадковому реєстрі зареєстрована
спадкова справа № ----------- від 25.07.2018 року, проте станом на 29.11.2023
року у спадкоємця ----------- відсутнє свідоцтво про право на спадщину.

2. Члену комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-07.11.2023-62282
забезпечити невідкладно, але не пізніше ніж протягом наступного робочого дня
з дня прийняття цього рішення, повідомлення про це рішення заявника, а також
внести до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок
бойових дій, терористичних актів проти України, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-
07.11.2023-62282 відомості про це рішення та його скан-копію.

Голова комісії ________________ Роман БЕЙЗИК
(підпис) (Ім’я,прізвище)

Заступник голови комісії ________________ Ігор ЮЗЬВ’ЯК
(підпис) (Ім’я,прізвище)

Секретар комісії _________________ Христина БУРМИЧ
(підпис) (Ім’я,прізвище)




